关于举办“研途解惑，助力辉煌”考研沙龙活动的通知
当前社会竞争日益激烈，大学生就业难度不断加大，考研将成为学子们提升自我，更快找到社会定位的优良方式。针对同学们对于考研还存在疑惑，对于是否考研还有所顾虑，共青团苏州大学文正学院委员会特此举办“研途解惑，助力辉煌”考研沙龙，具体通知如下：
1、 活动主题
“研途解惑，助力辉煌”
2、 活动对象
2017级考研学生
3、 活动时间
[bookmark: _GoBack]2020年6月5日17：00-18:00
4、 活动地点
教学区（文科一场、理科一场）
5、 活动报名
登录PU，查找“研途解惑，助力辉煌”考研沙龙【文科场】或【理科场】活动并报名
6、 活动内容
1、 主持人简述沙龙讲座目的，宣布讲座开始。
2、 老师发表讲话，简谈考研前景。
3、 请优秀校友代表在读研究生讲话，与同学们分享考研的心路历程和成果
4、 自由讨论、提问环节，同学们开展沙龙问答，向老师和学长提出问题。
5、 主持人总结。
7、 前期准备
申请教室
提前调整座位，方便沙龙进行
优秀校友代表的前期邀请
                               学生处
                             2020年5月12日